拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、当社の社名変更に伴い、メールアドレスを下記のとおり変更いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

変更日：2023 年 4 月 1 日

変更前：〇〇〇〇〇＠jptollgroup.jp

変更後：〇〇〇〇〇＠jp-logistics.jp

※ ＠より前（〇〇〇〇〇）に変更はございません。

なお、2023 年 6 月 30 日までは現在のメールアドレスでも受信可能ですが、お早めに

メールアドレスの変更登録をお願い致します。

以 上

メールアドレス（ドメイン）変更のお知らせ

2023 年 4 月 1 日